EXQUISIT

GB 60-15 A++

Gefrierbox

-Weild / Grau / Schwarz -

Produktdaten

Warenzeichen

Modell

Kategorie k1
Energieeffizienzklasse k2

Energieverbrauch [kWh /Jahr]ks

Nutzinhalt Gefrierfach [Liter]

Sternekennzeichen/Temp. [*/°Clka

Lagerzeit bei Stérung [Std.j ks
Gefriervermdgen [kg/24 Std.]
Klimaklasse k7

Gerauschpegel [dB(A) re 1 pW]

Stand-/ Unter-/ Einbaugerat

Weitere Angaben
Abtauverfahren Gefrierteil
manuell / automatisch
Bauform

Tiuranschlag wechselbar
VorderfiiRe héhenverstellbar
Rollen vorne / hinten
Kompressoren

KuhImittel R 600a
Ausstattung

Lieferbar in Weil3 / Schwarz
Temperaturregelung
Glasabstellregal im Gefrierteil
Abmessungen / Gewicht
Hx B x T unverpackt [cm]
Tiefe mit Wandabstand [cm]
Tiefe bei getffneter Tur [cm] 1
HxBx T verpackt [cm]
Gewicht unverpackt [kg]
Gewicht verpackt [kg]
Elektrischer Anschluss
Spannung / Frequenz [V / Hz]
Leistungsaufnahme [W]
Stromaufnahme [A]
Sicherheitsbestimmungen
EAN Nr.

EAN Nr.: Schwarz

EAN Nr.: Grau

Artikel- Nr.:
Artikel- Nr.: Schwarz
Artikel- Nr.: Grau

1 incl. Wandabstand

Exquisit
GB60-15A++
8

A++

120

42

4*[-18

15

3,5

ST

o/_/_

o/o

2

62,0x47,0x45,0
48
88
65,5x52,0x46,5
18
20

220-240 /50

60

0,5

CE
4016572022995
4016572023008
4016572402810

0220021
0220022
0220026

k3 Messung nach EN 62552:2013 mit 3 cm Wandabstand

Erklarung zu weiteren Endnoten siehe EU-Datenblatt

Technische Anderung, Designabweichung und Irrtiimer vorbehalten /16.07.2019



