



GB 60-15 A++

-Weiß / Grau / Schwarz -

Produktdaten

Warenzeichen	Exquisit
Modell	GB60-15A++
Kategorie κ_1	8
Energieeffizienzklasse κ_2	A++
Energieverbrauch [kWh / Jahr] κ_3	120
Nutzhinhalt Gefrierfach [Liter]	42
Sternekennzeichen/Temp. [°C] κ_4	4* / -18
Lagerzeit bei Störung [Std.] κ_6	15
Gefriervermögen [kg/24 Std.]	3,5
Klimaklasse κ_7	ST
Geräuschpegel [dB(A) re 1 pW]	40
Stand-/ Unter-/ Einbaugerät	•/—

Weitere Angaben

Abtäuverfahren Gefrierteil

manuell / automatisch	•/—
-----------------------	-----

Bauform

Türanschlag wechselbar	•
Vorderfüße höhenverstellbar	•
Rollen vorne / hinten	
Kompressoren	1
Kühlmittel R 600a	•

Ausstattung

Lieferbar in Weiß / Schwarz	•/•
Temperaturregelung	•
Glasabstellregal im Gefrierteil	2

Abmessungen / Gewicht

H x B x T unverpackt [cm]	62,0x47,0x45,0
Tiefe mit Wandabstand [cm]	48
Tiefe bei geöffneter Tür [cm] ¹	88
H x B x T verpackt [cm]	65,5x52,0x46,5
Gewicht unverpackt [kg]	18
Gewicht verpackt [kg]	20

Elektrischer Anschluss

Spannung / Frequenz [V / Hz]	220-240 / 50
Leistungsaufnahme [W]	60
Stromaufnahme [A]	0,5
Sicherheitsbestimmungen	CE
EAN Nr.	4016572022995
EAN Nr.: Schwarz	4016572023008
EAN Nr.: Grau	4016572402810
Artikel- Nr.:	0220021
Artikel- Nr.: Schwarz	0220022
Artikel- Nr.: Grau	0220026

¹ incl. Wandabstand κ_3 Messung nach EN 62552:2013 mit 3 cm Wandabstand

Erklärung zu weiteren Endnoten siehe EU-Datenblatt

